
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 65 Martes 17 de marzo de 2009 Sec. V-A.  Pág. 31293

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
82

77

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

8277 Anuncio de licitación de la empresa pública de Servicios Agrarios
Gallegos, S.A., para la contratación del suministro sujeto a regulación
armonizada por el procedimiento abierto de diversos tipos de vehículos,
por lotes y en régimen de alquiler para el personal de Seaga, en
Santiago de Compostela, polígono del Tambre, vía Marconi, 14.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Empresa pública de Servicios Agrarios Gallegos, S.A.
c) Número de expediente: Pah/001/09.

2. Objeto del contrato.

a) Descripción del objeto: Suministro sujeto a regulación armonizada por
procedimiento abierto de diversos tipos de vehículos, por lotes y en régimen
de alquiler, para el personal de la E.P. Seaga.

c) División por lotes y número: Sí, 8.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros). 2442165,40.

5. Garantía provisional. 2% del importe base de licitación.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Empresa pública de Servicios Agrarios Gallegos, S.A.
b) Domicilio: Vía Marconi, nº 14, polígono del Tambre.
c) Localidad y código postal: Santiago de Compostela (A Coruña), 15890.
d) Teléfono: 981546127.
e) Telefax: 881997191.

8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de participación.

a) Fecha límite de presentación: 20 de abril de 2009.
c) Lugar de presentación:

1. Entidad: Empresa pública de Servicios Agrarios Gallegos, S.A.
2. Domicilio: Vía Marconi, nº 14, polígono del Tambre.
3. Localidad y código postal: Santiago de Compostela (A Coruña), 15890.

e) Admisión de variantes: No.

9. Apertura de las ofertas.

a) Entidad: Empresa pública de Servicios Agrarios Gallegos, S.A.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 65 Martes 17 de marzo de 2009 Sec. V-A.  Pág. 31294

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
82

77

b) Domicilio: Vía Marconi, nº 14, polígono del Tambre.
c) Localidad: Santiago de Compostela (A Coruña), 15890.
d) Fecha: A concretar.
e) Hora: A concretar.

12. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea". 12 de
marzo de 2009.

13. Portal informático o página web donde figuren las informaciones relativas a la
convocatoria o donde pueden obtenerse los pliegos. www.epseaga.com,
www.contratosdegalicia.es.

Santiago de Compostela, 12 de marzo de 2009.- Xan Bautista Cambón
Rodríguez, Director-Xerente.

ID: A090016732-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-03-16T23:53:20+0100




